
1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 93/2022
č. dodatku objednatele: 1230 /2022

č. smlouvy zhotovitele: 2022/3311/0050

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČ
DIČ CZ00235440
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel KVIS Pardubice a.s.
Spisová značka B 2435 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Sídlo Rosice 151, 533 53 Pardubice
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 46506934
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky 4ypevib
Bankovní spojení ČSOB Hradec Králové
Číslo účtu 17394093/0300
(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek č. 1“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 25.02.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 93/2022
(dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem bylo provedení stavebních a souvisejících prací na
akci s názvem „Rekonstrukce kanalizační stoky CHVc, komunikace a VO ul. Zličská Kolín 5“
(dále jen „dílo“).

II.

1. V průběhu bouracích a stavebních prací vyvstala potřeba provést dodatečné práce související
s prováděním díla, které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto



 

2 
 

 

důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla 
oproti předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci: 

• prodloužení úseku rekonstrukce kanalizační stoky, 
• úprava kanalizačních přípojek a uličních vpustí z důvodu kolize s inženýrskými sítěmi, 
• demolice a likvidace ochranné betonové vrstvy kanalizace, 
• výměna a výšková úprava stávajících žulových obrubníků. 

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

 
2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala rovněž nutnost 

navýšit cenu díla o 1.034.514,9 Kč bez DPH (1.066.535,76 s DPH). Smluvní strany se z tohoto 
důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní: 

 
1. Smluvní strany sjednávají nově v čl. VI. smlouvy (Cena díla) cenu za stavební dílo v celkové výši: 

 
Cena bez DPH                    5.330.653,60 Kč 

 DPH stanovena dle aktuální výše 21 %          1.119.437,20 Kč 
 Cena celkem včetně DPH                  6.450.090,80 Kč 
 
2. Z této částky činí jednotlivá samostatně fakturovaná dílčí plnění: 

 
a) Rekonstrukce kanalizace SO 01 

 Cena bez DPH 2.545.518,80 Kč 
  

b) Rekonstrukce veřejného osvětlení SO 02 
 Cena bez DPH 184 758,50 Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 38 799,30 Kč 
 Cena celkem včetně DPH 223 557,80 Kč 

 
c) Rekonstrukce komunikace SO 03, VRN 

 Cena bez DPH 2.600.376,30 Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 546.079,02 Kč 
 Cena celkem včetně DPH 3.146.455,32 Kč 

 
 

III. 
 

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změn. 

 
2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek. 
 
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a dva zhotovitel. 
 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr 
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání 
tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel 
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, 
nijak dále o této skutečnosti informován. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha: 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 



3

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 24.10.2022, usnesení č. 15/1/RM/2022.

V Kolíně dne …………………………. V Pardubicích dne …………………………

…………………………………………..
za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 827 21 52 CC-CZ: 22231
Místo: Kolín Datum: 15. 11. 2021
CZ-CPV: 90410000-4 CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel: I�: 00235440
M�sto Kolín DI�:

Uchaze�: I�: 46506934
DI�: CZ46506934

Projektant: I�: 04326181
LK PROJEKT s.r.o. DI�:

Zpracovatel: I�:
DI�:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2021-11-02
Zm�nový list I - Rekonstrukce kanaliza�ní stoky CHVc, ul. Zli�ská, Kolín

KVIS Pardubice a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
ozna�eny popisem 'CS ÚRS' a úrovní p�íslušného kalendá�ního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití t�chto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny p�ímo v soupisu prací, jsou neomezen� dálkov� k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 034 514,90

Základ dan� Výše dan�Sazba dan�
729 145,4021,00% 153 120,50

0,000,0015,00%

1 066 535,76CZK

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKT� STAVBY A SOUPIS� PRACÍ

Kód: 2021-11-02

Stavba:

Místo: Kolín Datum:

Zadavatel: M�sto Kolín Projektant:
Uchaze�: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

SO 01.1

SO 01.2 Rekonstrukce kanaliza�ních p�ípojek 167 730,70

SO 03 184 501,16Komunikace

Rekonstrukce uli�ních vpustí 24 351,50SO 01.3

SO 01.4 658 899,80Rušení stávající kanalizace

Zm�nový list I - Rekonstrukce kanaliza�ní stoky CHVc, ul. Zli�ská, Kolín

15. 11. 2021

LK PROJEKT s.r.o.

152 480,30

179 627,60Rekonstrukce kanaliza�ní stoky CHVc

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Mén�práce -148 575,00####

Kód Popis

1 066 535,761 034 514,90

SO 01 882 034,60Kanalizace

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 15. 11. 2021

Zadavatel: M�sto Kolín Projektant: LK PROJEKT s.r.o.

Uchaze�: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:  

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 179 627,60

D HSV Práce a dodávky HSV 179 627,60

D 1 Zemní práce 65 711,50

1 K 115101201
�erpání vody na dopravní výšku do 10 m pr�m�rný 
p�ítok do 500 l/min

hod 90,000 90,00 8 100,00 CS ÚRS 2021 02

2 K 115101301
Pohotovost �erpací soupravy pro dopravní výšku do 
10 m p�ítok do 500 l/min

den 9,000 40,00 360,00 CS ÚRS 2021 02

3 K 119001402
Do�asné zajišt�ní potrubí ocelového nebo litinového 
DN p�es 200 do 500 mm

m 1,530 350,00 535,50 CS ÚRS 2021 02

4 K 119001405 Do�asné zajišt�ní potrubí z PE DN do 200 mm m 0,956 250,00 239,10 CS ÚRS 2021 02

8 K 119004111
Bezpe�ný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žeb�íku 
z�ízení

m 0,765 200,00 153,00 CS ÚRS 2021 02

10 K 132254203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornin�
t�ídy t�žitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3

m3 8,085 340,00 2 749,00 CS ÚRS 2021 02

11 K 132354203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornin�
t�ídy t�žitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3

m3 10,107 460,00 4 649,10 CS ÚRS 2021 02

12 K 132454202
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornin�
t�ídy t�žitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3

m3 2,021 950,00 1 920,20 CS ÚRS 2021 02

13 K 139001101
P�íplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 4,016 430,00 1 727,00 CS ÚRS 2021 02

14 K 151101101
Z�ízení p�íložného pažení a rozep�ení st�n rýh hl do 2 
m

m2 46,275 50,00 2 313,70 CS ÚRS 2021 02

15 K 151101111
Odstran�ní p�íložného pažení a rozep�ení st�n rýh hl 
do 2 m

m2 46,275 20,00 925,50 CS ÚRS 2021 02

16 K 162251102r
Vodorovné p�emíst�ní výkopku/sypaniny z horniny 
t�ídy t�žitelnosti I skupiny 1 až 3 z meziskládky

m3 20,353 60,00 1 221,20

17 K 162751117r
Vodorovné p�emíst�ní výkopku/sypaniny z horniny 
t�ídy t�žitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku

m3 8,085 300,00 2 425,60

18 K 162751137r
Vodorovné p�emíst�ní výkopku/sypaniny z horniny 
t�ídy t�žitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku

m3 12,128 300,00 3 638,40

19 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin t�ídy t�žitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 20,353 75,00 1 526,50 CS ÚRS 2021 02

20 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recykla�ní 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 36,384 390,00 14 189,80 CS ÚRS 2021 02

21 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 20,353 20,00 407,10 CS ÚRS 2021 02

22 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt� sypaninou 
se zhutn�ním

m3 8,485 140,00 1 187,80 CS ÚRS 2021 02

23 M 58344197 št�rkodr� frakce 0/63 t 16,969 430,00 7 296,80 CS ÚRS 2021 02

24 K 175151101
Obsypání potrubí strojn� sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 10,125 210,00 2 126,20 CS ÚRS 2021 02

25 M 58337344 št�rkopísek frakce 0/32 t 20,250 380,00 7 694,90 CS ÚRS 2021 02

26 K 181951114
Úprava plán� v hornin� t�ídy t�žitelnosti II skupiny 4 a 
5 se zhutn�ním strojn�

m2 16,256 20,00 325,10 CS ÚRS 2021 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 6 480,00
27 K 359901111 Vy�išt�ní stok m 9,000 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2021 02

28 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 9,000 110,00 990,00 CS ÚRS 2021 02

29 K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 9,000 110,00 990,00 CS ÚRS 2021 02

D 4 Vodorovné konstrukce 0 2 828,70
30 K 451573111 Lože pod potrubí otev�ený výkop ze št�rkopísku m3 1,743 980,00 1 708,30 CS ÚRS 2021 02

31 K 452112112
Osazení betonových prstenc� nebo rám� v do 100 
mm

kus 2,000 130,00 260,00 CS ÚRS 2021 02

32 M 59224185
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x60mm

kus 1,000 202,00 202,00 CS ÚRS 2021 02

33 M 59224187
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x100mm

kus 1,000 253,00 253,00 CS ÚRS 2021 02

34 K 452311131
Podkladní desky z betonu prostého t�. C 12/15 
otev�ený výkop

m3 0,118 3 450,00 405,40 CS ÚRS 2021 02

D 8 Trubní vedení 0 101 479,00

35 K 871390420
Montáž kanaliza�ního potrubí korugovaného SN 12 z 
polypropylenu DN 400

m 9,000 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2021 02

36 M 28614141 trubka kanaliza�ní žebrovaná PP DN 400x6000mm m 9,000 1 067,00 9 603,00 CS ÚRS 2021 02

9m kanaliza�ní stoky + RŠ obložená �edi�em

Zm�nový list I - Rekonstrukce kanaliza�ní stoky CHVc, ul. Zli�ská, Kolín

SO 01 - Kanalizace

Strana 3 z 12



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 892392121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 t�snícím 
vakem ucpávkovým

úsek 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 02

48 M 28661935 šachta obklad �edi� d�lá na míst� at. kus 1,000 76 000,00 76 000,00 CS ÚRS 2021 02

49 K 89910430R jádrové vrtání kus 3,000 4 000,00 12 000,00

51 K 899722113 Krytí potrubí z plast� výstražnou fólií z PVC 34cm m 9,000 14,00 126,00 CS ÚRS 2021 02

D 998 P�esun hmot 0 3 128,40

52 K 998276101
P�esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otev�ený výkop

t 8,233 350,00 2 881,40 CS ÚRS 2021 02

53 K 998276126
P�íplatek k p�esunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zv�tšený p�esun p�es 1000 do 
2000 m

t 8,233 30,00 247,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 15. 11. 2021

Zadavatel: M�sto Kolín Projektant: LK PROJEKT s.r.o.

Uchaze�: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:  

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 167 730,70

D HSV Práce a dodávky HSV 167 730,70

D 1 Zemní práce 119 975,40

1 K 115101201
�erpání vody na dopravní výšku do 10 m pr�m�rný 
p�ítok do 500 l/min

hod 40,000 90,00 3 600,00 CS ÚRS 2021 02

2 K 115101301
Pohotovost �erpací soupravy pro dopravní výšku do 
10 m p�ítok do 500 l/min

den 4,000 40,00 160,00 CS ÚRS 2021 02

3 K 119001402
Do�asné zajišt�ní potrubí ocelového nebo litinového 
DN p�es 200 do 500 mm

m 1,733 350,00 606,40 CS ÚRS 2021 02

4 K 119001405 Do�asné zajišt�ní potrubí z PE DN do 200 mm m 1,733 250,00 433,10 CS ÚRS 2021 02

5 K 119001421
Do�asné zajišt�ní kabel� a kabelových tratí ze 3 voln�
ložených kabel�

m 4,505 200,00 900,90 CS ÚRS 2021 02

6 K 119002121
P�echodová lávka délky do 2 m v�etn� zábradlí pro 
zabezpe�ení výkopu z�ízení

kus 4,000 400,00 1 600,00 CS ÚRS 2021 02

7 K 119002122
P�echodová lávka délky do 2 m v�etn� zábradlí pro 
zabezpe�ení výkopu odstran�ní

kus 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2021 02

10 K 119004111
Bezpe�ný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žeb�íku 
z�ízení

m 0,866 200,00 173,30 CS ÚRS 2021 02

11 K 119004112
Bezpe�ný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žeb�íku 
odstran�ní

m 0,866 60,00 52,00 CS ÚRS 2021 02

12 K 132254203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornin�
t�ídy t�žitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3

m3 20,529 340,00 6 979,90 CS ÚRS 2021 02

13 K 132354203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornin�
t�ídy t�žitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3

m3 20,529 460,00 9 443,40 CS ÚRS 2021 02

14 K 139001101
P�íplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 11,954 430,00 5 140,30 CS ÚRS 2021 02

15 K 151101101
Z�ízení p�íložného pažení a rozep�ení st�n rýh hl do 2 
m

m2 91,060 50,00 4 553,00 CS ÚRS 2021 02

16 K 151101111
Odstran�ní p�íložného pažení a rozep�ení st�n rýh hl 
do 2 m

m2 91,060 20,00 1 821,20 CS ÚRS 2021 02

17 K 162251102r
Vodorovné p�emíst�ní výkopku/sypaniny z horniny 
t�ídy t�žitelnosti I skupiny 1 až 3 z meziskládky

m3 39,466 60,00 2 368,00

18 K 162751117r
Vodorovné p�emíst�ní výkopku/sypaniny z horniny 
t�ídy t�žitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku

m3 20,529 300,00 6 158,70

19 K 162751137r1
Vodorovné p�emíst�ní výkopku/sypaniny z horniny 
t�ídy t�žitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku

m3 20,529 300,00 6 158,70

20 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin t�ídy t�žitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 39,466 75,00 2 960,00 CS ÚRS 2021 02

21 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recykla�ní 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 73,905 390,00 28 822,80 CS ÚRS 2021 02

22 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 39,466 20,00 789,30 CS ÚRS 2021 02

23 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt� sypaninou 
se zhutn�ním

m3 24,973 140,00 3 496,30 CS ÚRS 2021 02

24 M 58344197 št�rkodr� frakce 0/63 t 49,947 430,00 21 477,00 CS ÚRS 2021 02

25 K 175151101
Obsypání potrubí strojn� sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 11,315 210,00 2 376,10 CS ÚRS 2021 02

26 M 58337344 št�rkopísek frakce 0/32 t 22,629 380,00 8 599,10 CS ÚRS 2021 02

27 K 181951112
Úprava plán� v hornin� t�ídy t�žitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutn�ním strojn�

m2 25,295 20,00 505,90 CS ÚRS 2021 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 2 860,00

28 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 26,000 110,00 2 860,00 CS ÚRS 2021 02

D 4 Vodorovné konstrukce 0 2 831,40
29 K 451573111 Lože pod potrubí otev�ený výkop ze št�rkopísku m3 2,889 980,00 2 831,40 CS ÚRS 2021 02

D 8 Trubní vedení 0 41 780,60

30 K 871350420
Montáž kanaliza�ního potrubí korugovaného SN 12 z 
polypropylenu DN 200

m 26,000 150,00 3 900,00 CS ÚRS 2021 02

31 M 28614095 trubka kanaliza�ní žebrovaná PP DN 150x3000mm m 26,000 256,00 6 656,00 CS ÚRS 2021 02

32 K 877310410
Montáž kolen na kanaliza�ním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 150

kus 8,000 100,00 800,00 CS ÚRS 2021 02

33 M 28614758 koleno kanaliza�ní žebrované PP 45° 160mm kus 8,000 338,00 2 704,00 CS ÚRS 2021 02

34 K 892312121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 t�snícím 
vakem ucpávkovým

úsek 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2021 02

SO 01.2 - Rekonstrukce kanaliza�ních p�ípojek

Zm�nový list I - Rekonstrukce kanaliza�ní stoky CHVc, ul. Zli�ská, Kolín

SO 01 - Kanalizace

Strana 5 z 12



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 894812001
Revizní a �istící šachta z PP šachtové dno DN 
400/150 p�ímý tok

kus 3,000 1 053,00 3 159,00 CS ÚRS 2021 02

37 K 894812033
Revizní a �istící šachta z PP DN 400 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla sv�tlé hloubky 2000 mm

kus 4,095 1 730,00 7 084,40 CS ÚRS 2021 02

38 K 894812041
P�íplatek k rourám revizní a �istící šachty z PP DN 400 
za u�íznutí šachtové roury

kus 4,095 80,00 327,60 CS ÚRS 2021 02

39 K 894812063
Revizní a �istící šachta z PP DN 400 poklop litinový 
plný do teleskopické trubky pro t�ídu zatížení D400

kus 4,095 2 585,00 10 585,60 CS ÚRS 2021 02

40 K 89910430R1 P�epojení stávajících kan p�ípojek v pr�b�hu výstavby kus 2,000 2 500,00 5 000,00

41 K 899722113 Krytí potrubí z plast� výstražnou fólií z PVC 34cm m 26,000 14,00 364,00 CS ÚRS 2021 02

D 998 P�esun hmot 0 283,30

42 K 998276101
P�esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otev�ený výkop

t 0,745 350,00 260,90 CS ÚRS 2021 02

43 K 998276126
P�íplatek k p�esunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zv�tšený p�esun p�es 1000 do 
2000 m

t 0,745 30,00 22,40 CS ÚRS 2021 02

Strana 6 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 15. 11. 2021

Zadavatel: M�sto Kolín Projektant: LK PROJEKT s.r.o.

Uchaze�: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:  

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 351,50

D HSV Práce a dodávky HSV 24 351,50

D 1 Zemní práce 12 487,50

1 K 119001402
Do�asné zajišt�ní potrubí ocelového nebo litinového 
DN p�es 200 do 500 mm

m 0,700 350,00 245,00 CS ÚRS 2021 02

4 K 119004111
Bezpe�ný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žeb�íku 
z�ízení

m 0,800 200,00 160,00 CS ÚRS 2021 02

5 K 119004112
Bezpe�ný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žeb�íku 
odstran�ní

m 0,800 60,00 48,00 CS ÚRS 2021 02

6 K 132254201
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornin�
t�ídy t�žitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3

m3 2,200 340,00 748,00 CS ÚRS 2021 02

7 K 132354201
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornin�
t�ídy t�žitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3

m3 2,200 460,00 1 012,00 CS ÚRS 2021 02

8 K 139001101
P�íplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 1,000 430,00 430,00 CS ÚRS 2021 02

9 K 151101101
Z�ízení p�íložného pažení a rozep�ení st�n rýh hl do 2 
m

m2 11,400 50,00 570,00 CS ÚRS 2021 02

10 K 151101111
Odstran�ní p�íložného pažení a rozep�ení st�n rýh hl 
do 2 m

m2 11,400 20,00 228,00 CS ÚRS 2021 02

11 K 162251102r
Vodorovné p�emíst�ní výkopku/sypaniny z horniny 
t�ídy t�žitelnosti I skupiny 1 až 3 z meziskládky

m3 4,300 60,00 258,00

12 K 162751117r
Vodorovné p�emíst�ní výkopku/sypaniny z horniny 
t�ídy t�žitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku

m3 2,200 300,00 660,00

13 K 162751137r1
Vodorovné p�emíst�ní výkopku/sypaniny z horniny 
t�ídy t�žitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku

m3 2,200 300,00 660,00

14 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin t�ídy t�žitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 4,300 75,00 322,50 CS ÚRS 2021 02

15 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recykla�ní 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 7,900 390,00 3 081,00 CS ÚRS 2021 02

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,300 20,00 86,00 CS ÚRS 2021 02

17 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt� sypaninou 
se zhutn�ním

m3 2,600 140,00 364,00 CS ÚRS 2021 02

18 M 58344197 št�rkodr� frakce 0/63 t 5,100 430,00 2 193,00 CS ÚRS 2021 02

19 K 175151101
Obsypání potrubí strojn� sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1,400 210,00 294,00 CS ÚRS 2021 02

20 M 58337344 št�rkopísek frakce 0/32 t 2,800 380,00 1 064,00 CS ÚRS 2021 02

21 K 181951112
Úprava plán� v hornin� t�ídy t�žitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutn�ním strojn�

m2 3,200 20,00 64,00 CS ÚRS 2021 02

D 4 Vodorovné konstrukce 0 294,00
22 K 451573111 Lože pod potrubí otev�ený výkop ze št�rkopísku m3 0,300 980,00 294,00 CS ÚRS 2021 02

D 8 Trubní vedení 0 11 228,00

23 K 871350420
Montáž kanaliza�ního potrubí korugovaného SN 12 z 
polypropylenu DN 200

m 3,200 150,00 480,00 CS ÚRS 2021 02

24 M 28614095 trubka kanaliza�ní žebrovaná PP DN 150x3000mm m 3,200 256,00 819,20 CS ÚRS 2021 02

25 K 877310410
Montáž kolen na kanaliza�ním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 150

kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2021 02

26 M 28614758 koleno kanaliza�ní žebrované PP 45° 160mm kus 2,000 338,00 676,00 CS ÚRS 2021 02

27 K 892312121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 t�snícím 
vakem ucpávkovým

úsek 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2021 02

28 K 895941111
Z�ízení vpusti kanaliza�ní uli�ní z betonových dílc� typ 
UV-50 normální

kus 1,000 1 300,00 1 300,00 CS ÚRS 2021 02

29 M
CSB.0059696.U
RS

Uli�ní vpust dno bez výtoku 2a kus 1,000 250,00 250,00

30 M
CSB.0059711.U
RS

Uli�ní vpust skruž s odtokem 3d PVC DN 200 kus 1,000 350,00 350,00

31 M
CSB.0059703.U
RS

Uli�ní vpust horní skruž 5c výška 195 mm kus 1,000 200,00 200,00

32 M
CSB.0059715.U
RS

Uli�ní vpust vyrovnávací prstenec 10a kus 1,000 160,00 160,00

33 K 899204112
Osazení m�íží litinových v�etn� rám� a koš� na bahno 
pro t�ídu zatížení D400, E600

kus 1,000 700,00 700,00 CS ÚRS 2021 02

34 M
CSB.0059692.U
RS

Koš pozink v 600, vysoký - A4 kus 1,000 649,00 649,00

35 M
CSB.0059690.U
RS

Uli�ní vpust rám s m�íží D400, 500x500 s pantem 
tvárná litina

kus 1,000 2 299,00 2 299,00

SO 01.3 - Rekonstrukce uli�ních vpustí

Zm�nový list I - Rekonstrukce kanaliza�ní stoky CHVc, ul. Zli�ská, Kolín

SO 01 - Kanalizace

Strana 7 z 12



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 89910430R2 P�epojení stávajících ul vpustí v pr�b�hu výstavby kus 1,000 2 500,00 2 500,00

37 K 899722113 Krytí potrubí z plast� výstražnou fólií z PVC 34cm m 3,200 14,00 44,80 CS ÚRS 2021 02

D 998 P�esun hmot 0 342,00

38 K 998276101
P�esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otev�ený výkop

t 0,900 350,00 315,00 CS ÚRS 2021 02

39 K 998276126
P�íplatek k p�esunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zv�tšený p�esun p�es 1000 do 
2000 m

t 0,900 30,00 27,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 15. 11. 2021

Zadavatel: M�sto Kolín Projektant: LK PROJEKT s.r.o.

Uchaze�: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:  

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 658 899,80

D HSV Práce a dodávky HSV 658 899,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 658 899,80

D 8 Trubní vedení 558 000,00

1 K 359901111r Vy�išt�ní stok m 35,000 130,00 4 550,00

1 K 139951121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 
betonu prostého strojn�

m3 45,000 4 390,00 197 550,00 CS ÚRS 2021 02

1 K 113107333
Odstran�ní podkladu z betonu prostého tl p�es 300 do 
400 mm strojn� pl do 50 m2

m2 118,750 496,00 58 900,00

4 K 919735126
�ezání stávajícího betonového krytu hl p�es 250 do 
300 mm

m 440,000 675,00 297 000,00

D 8 Trubní vedení 6 015,00

2 K 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 16,500 220,00 3 630,00

3 K 810391811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN p�es 200 do 
400

m 9,000 265,00 2 385,00

D 997 P�esun sut� 94 884,80

7 K 997013501r
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením

t 112,500 150,00 16 875,00

43 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla�ní 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 112,500 649,00 73 012,50

8 K 997013841
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
po otryskávání bez obsahu nebezpe�ných látek kód 
odpadu 12 01 17

t 7,700 649,00 4 997,30 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpe�ných látek 
zat�íd�ného do Katalogu odpad� pod kódem 12 01 17

Online PSC �����������	
����������
��	����������������������� �

VV 48,215-0,8-0,15 47,265

SO 01.4 - Rušení stávající kanalizace

Zm�nový list I - Rekonstrukce kanaliza�ní stoky CHVc, ul. Zli�ská, Kolín

SO 01 - Kanalizace

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín Datum: 15. 11. 2021

Zadavatel: M�sto Kolín Projektant: LK PROJEKT s.r.o.

Uchaze�: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:  

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 152 480,30

D HSV Práce a dodávky HSV 152 480,30

D 1 Zemní práce 11 260,80

1 K 113107151
Odstran�ní podkladu z kameniva t�ženého tl do 100 
mm strojn� pl p�es 50 do 200 m2

m2 14,000 20,00 280,00 CS ÚRS 2021 02

2 K 113107212
Odstran�ní podkladu z kameniva t�ženého tl p�es 100 
do 200 mm strojn� pl p�es 200 m2

m2 56,000 21,00 1 176,00 CS ÚRS 2021 02

4 K 113107230
Odstran�ní podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
strojn� pl p�es 200 m2

m2 63,000 97,00 6 111,00 CS ÚRS 2021 02

5 K 113107242
Odstran�ní podkladu živi�ného tl 100 mm strojn� pl 
p�es 200 m2   

m2 49,000 45,00 2 205,00 CS ÚRS 2021 02

8 K 181351103
Rozprost�ení ornice tl vrstvy do 200 mm pl p�es 100 do 
500 m2 v rovin� nebo ve svahu do 1:5 strojn�

m2 9,100 64,00 582,40 CS ÚRS 2021 02

9 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovin� a ve svahu do 1:5

m2 9,100 18,00 163,80 CS ÚRS 2021 02

10 M 00572410 osivo sm�s travní parková kg 0,137 100,00 13,70 CS ÚRS 2021 02

11 K 182303111
Dopln�ní zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl do 50 mm rovina v rovinn� a svahu do 1:5

m2 9,100 15,00 136,50 CS ÚRS 2021 02

12 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 0,528 1 122,00 592,40 CS ÚRS 2021 02

D 5 Komunikace pozemní 57 078,00
20 K 564851111 Podklad ze št�rkodrt� ŠD tl 150 mm m2 56,000 138,00 7 728,00 CS ÚRS 2021 02

21 K 564931512 Podklad z R-materiálu tl 100 mm m2 56,000 101,00 5 656,00 CS ÚRS 2021 02

22 K 565155101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m

m2 42,000 488,00 20 496,00 CS ÚRS 2021 02

23 K 573231106
Post�ik živi�ný spojovací ze silni�ní emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 42,000 8,00 336,00 CS ÚRS 2021 02

24 K 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t�. I tl 50 
mm š p�es 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 42,000 374,00 15 708,00 CS ÚRS 2021 02

25 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro p�ší tl 60 mm 
skupiny A pl p�es 100 do 300 m2

m2 14,000 263,00 3 682,00 CS ÚRS 2021 02

26 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm p�írodní m2 14,000 248,00 3 472,00 CS ÚRS 2021 02

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   14 467,00

17 916131113
Osazení silni�ního obrubníku betonového ležatého s 
bo�ní op�rou do lože z betonu prostého   

m 14,000 352,11 4 929,54

18 59217031 obrubník betonový silni�ní 100 x 15 x 25 cm   m 14,000 188,76 2 642,64

19 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s bo�ní op�rou do lože z betonu prostého   

m 7,000 228,69 1 600,83

20 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm   m 7,000 151,25 1 058,75

21 919112223
�ezání spár pro vytvo�ení kom�rky š 15 mm hl 30 mm 
pro t�snící zálivku v živi�ném krytu   

m 6,000 84,10 504,57

22 919121223
T�sn�ní spár zálivkou za studena pro kom�rky š 15 
mm hl 30 mm bez t�snicího profilu   

m 6,000 268,62 1 611,72

23 919735111 �ezání stávajícího živi�ného krytu hl do 50 mm   m 8,000 71,27 570,15

24 919735122 �ezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm   m 8,000 193,60 1 548,80

D 997 P�esun sut� 68 101,00

38 K 997221551r
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál� na 
skládku

t 19,320 44,00 850,10

39 K 997221561r
Vodorovná doprava suti z kusových materiál� na 
skládku

t 15,120 49,00 740,90

40 K 997221571r Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku t 10,780 600,00 6 468,00

41 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prost�edky pro vodorovnou 
dopravu

t 45,220 165,00 7 461,30 CS ÚRS 2021 02

42 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prost�edky 
pro vodorovnou dopravu

t 45,220 504,00 22 790,90 CS ÚRS 2021 02

43 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla�ní 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 15,120 649,00 9 812,90 CS ÚRS 2021 02

44 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla�ní 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zat�íd�ného do Katalogu odpad� pod kódem 17 03 02

t 15,120 759,00 11 476,10 CS ÚRS 2021 02

Zm�nový list I - Rekonstrukce kanaliza�ní stoky CHVc, ul. Zli�ská, Kolín

SO 03 - Komunikace

Strana 10 z 12



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla�ní 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zat�íd�ného do 
Katalogu odpad� pod kódem 17 05 04

t 19,320 440,00 8 500,80 CS ÚRS 2021 02

D 998 P�esun hmot 1 573,50

46 K 998223011
P�esun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážd�ným

t 8,153 193,00 1 573,50 CS ÚRS 2021 02

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 15. 11. 2021

Zadavatel: M�sto Kolín Projektant:LK 

Uchaze� : KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel:

P

�

Ty

p
Kód Popis MJ

Množst

v í

J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cenov

á 

sousta

Cena celkem

Náklady soupisu celkem 148 575,00

D HSV Práce a dodávky HSV 148 575,00
VV 85*1,25 106,250

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 750,00
4 575,00

27 K 359901111 Vy �išt�ní stok m 7,500 500,00 3 750,00

CS 

ÚRS 

2021 

02

3 750,00

PP Vy� išt�ní stok jakékoliv výšky

Online PSC
�����������	
����������
��	�������

������������������

29 K 359901212
Monitoring stoky  jakékoli 

v ýšky  na stáv ající 

kanalizaci

m 7,500 110,00 825,00
CS 

ÚRS 

2021 

825,00

D 8 Trubní vedení 380 519,90
144 000,00

46 K 898161214
Sanace kanaliza�ního 

potrubí v ložkov ání 
m 7,500 ######## 144 000,00

CS 

ÚRS 
144 000,00

SO 01 - Rekonstrukce kanaliza�ní stoky CHVc mén�práce

zbývá

Rekonstrukce kanaliza�ní stoky CHVc, ul. Zli�ská, 

Kolín

SO 01 - Kanalizace


